0501550».1110iszsgom  o71 4
CIE  41) • 01  j 	 0S11UJÁanán0
Mal Mato 	,__
MESA CA ônini, Ob  V03  /

rt±SIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

INDICAÇÃO N°. 13  /2025.

O Vereador que o presente subscreve, apôs ouvido o Plenário e dispensadas
as demais formalidades regimentais, indica, ao Sr, Francisco de Assis Brasileiro
Femandes— gestor da Companhia de Eletricidade do Estado da BahIa -COELBA -
Paulo Afonso, solicitando a extensão de rede elétrica na rua da São Bartolomeu, localizada
no Bairro Santa Inês.

Sala das Sessões em 18 de fevereiro de 2025.

I 	4 -
Deivide gano-Cima Silva

- Vereador -

\
_.—
;MO 0 REP1.2111ENTO MOS
Ela 	de 20

s 	TIO elaLm' r..,,víz

JUSTIFICATIVA

Após visita aos moradores, foi detectada a necessidade da extensão de rede elétrica na
localidade, visto que, sem energia elétrica é Impossível a funcionalidade cios
eletrodomésticos e eletrônicos essências para o conforto e atividades diárias dos
moradores.

.ELED01,9042EDMSÃO10  c2 I 4 1

DE  %I./ 1-411,257DRUDIfjEu TYNE

VOTOS UNIRA  —

MESA DP C r I ',A 061  o3 t aS
7çrs.29,0
PRESiGENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bebia -

INDICAÇÃO N°. 1 4 12025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e dispensadas
as demais formalidades regimentais, indica, ao Sr. Francisco Alves Pereira Júnior—
gerente regional da Empresa Baiana de Aguas e Saneamento S.A. -EMBASA Paulo
Afonso, solicitando a extensão de uma rede de água na rua da Seresta, localizada no
Bairro Santa Inês,

Sala das Sessões em 18 de fevereiro de 2025.

t<-
Deivide mennque-tima Silva

TESTO RECEMEIETO  FROt Dl  DE
Ema 	 de mit

- Vereador -

JUSTIFICATIVA

Após visita a localidade foi detectada a necessidade de uma rede de abastecimento de
água. visto que os moradores acabam tendo ['tenuidades pela falta de água em suas
residências.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004